EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 29070001/2022
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29070001/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: DINÂMICA ASSESSAORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA
OBJETO: contratação de empresa especializada na Assessoria e Consultoria Educacional no
município de Taboleiro Grande/RN.
VALOR TOTAL: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022, 334 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 3000 . 2.20 . 0 . 339039
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA: 29 de julho de 2022.
ASSINANTES:
MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL
PETRUCIO DE LIMA FERREIRA – PROCURADOR DA CONTRATADA